PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 5 июля 2021 года

                 № 26
О внесении изменения в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселения Сорум к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум от 2 апреля 2019 года № 15

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ          «Об акционерных обществах» Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. В пункте 5 Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Сорум к решению Совета Депутатов сельского поселения Сорум        от 2 апреля 2019 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сорум» слово «открытых» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей